
UCHWAŁA NR XVI/97/2015
RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miejscowości Wioska

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015r. poz. 1515) Rada Miejska w Sycowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicy położonej na terenie miejscowości Wioska na działce nr 102/3 AM 1 nazwę Malinowa. 

2.  Szczegółowe położenie ulicy określonej w ust. 1 przedstawia załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sycowie 

Bolesław Moniuszko

Id: HXCNK-HMZRV-UWVNH-EMYDL-NIFAA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015r. poz. 1515) do wyłącznej kompetencji rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie nadania 
nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych. Niniejsza uchwała obejmuje 
nadanie nazwy ulicy drodze stanowiącej własność Gminy Syców położonej na działce nr 102/3 AM 1 obręb 
Wioska. Wniosek o nadanie nazwy ulicy złożyli właściciele nieruchomości położonych przy w/w drodze Pan 
Ryszard Kempa i Pan Paskalis Grzemski. Wnioskodawcy zaproponowali nadanie nazwy ulicy - Malinowa. 
Propozycja nadania nazwy ulicy w/w drodze została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję Infrastruktury Rady 
Miejskiej na posiedzeniu w dniu 26 października 2015r. 

Id: HXCNK-HMZRV-UWVNH-EMYDL-NIFAA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uctiwały 
Rady Miejskiej w Sycowie 
Nr 

26/3 

\ 
26/8 26/9 / / / 

26/7 / 

\ ^ \ / / / — 

Id: HXCNK-HMZRV-UWVNH-EMYDL-NIFAA. Podpisany Strona 1




